

# Byens Brød og Cafe IVS

Nørregade 44  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2016**

---

**Sune Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Byens Brød og Cafe IVS  
Nørregade 44  
6600 Vejen

CVR-nr: 36539089  
Regnskabsår: 01/02/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea Bank  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver forretning som bageri & Cafe.

Økonomisk udvikling:

2015 er selskabets første regnskabsår. Der har været store opstartsomkostninger.

Den primære drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2015 udviser et underskud på kr. 14.534.

Årets resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

# Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.377.867</b>
Distributionsomkostninger .....		-186.964
Administrationsomkostninger .....	1	-2.310.999
Andre driftsomkostninger .....		-865.471
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.433</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.967
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.534</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-14.534
<b>I alt .....</b>		<b>-14.534</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		7.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>7.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		429.614
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>429.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>437.114</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		257.948
Andre tilgodehavender .....		70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>327.948</b>
Likvide beholdninger .....		138.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>617.291</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.054.405</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1.000
Overført resultat .....		-14.534
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.534</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		411.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.302</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		88.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		420.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>656.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.067.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.054.405</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 5 fuldtidsansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.  
Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Good-will	Indretning lokaler	Driftsmidler
Saldo primo	0	0	0
Årets tilgang	10.000	318.781	198.813
Årets afgang	0	0	-30.000
	10.000	318.781	168.813
Afskrivninger primo	0	0	0
Årets afskrivninger	2.500	31.878	-26.102
	-2.500	-31.878	-26.102
Bogført værdi ultimo	7.500	286.903	142.711

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	1.000		1.000
Overført resultat	-	-14.534	-14.534
	1.000	-14.534	-13.534

Indskudskapitalen er uændret siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for langfristet gæld, er der afgivet ejerpantebrev på tkr. 500 med pant i driftsinventar og driftsmateriale.

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.  
Der er indgået leasingaftale på varevogn.